Дата: 19.06.2014   Время: 15:00

Повестка дня:

№ Вопрос Докладчик Готовят

1 Аб падрыхтоўцы да новага навучальнага
года

Бандарэнка К.М. Прарэктары

2 Балаціроўка навукова-педагагічных кадраў Лаўрыновіч Д.С. Конкурсная камісія

Решение:

ВОПРОС

I. Аб падрыхтоўцы да новага навучальнага года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. Информацию о подготовке к новому учебному году принять к сведению.
2. Руководителям структурных подразделений организовать работу по реализации

определѐнных в докладе задач.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого проректора
Лавриновича Д.С.

ВОПРОС

II. Балаціроўка навукова-педагагічных кадраў